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Swedencare AB (publ) bjuder in till uppdatering 
inför Q1 2026
Swedencare (publ) bjuder in till en kort presentation samt frågestund inför bolagets kommande 
kvartalsrapport för det första kvartalet 2026. Presentationen äger rum den 20 mars kl. 10:30 och 
går att följa via live webinar.

Swedencare bjuder in investerare och analytiker till en kort presentation samt frågestund där CEO 
Håkan Lagerberg och CFO Jenny Graflind kommer att medverka. Syftet är att ge en kort uppdatering 
samt möjlighet att ställa frågor innan Swedencare går in i sin tysta period inför publiceringen av 
Q1‑rapporten den 23 april 2026.

Presentationen sker på engelska och efter presentationen ges möjlighet att ställa frågor live för de 
som deltar. Ingen föranmälan krävs.

Webinariet nås genom denna länk: https://us06web.zoom.us/j/89475678468
Presentationen kommer att publiceras i samband med live webinar och en inspelning av mötet 
kommer att finnas tillgänglig på hemsidan senare samma dag på  .www.swedencare.com

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se
 
Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com
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Om Swedencare

Swedencare är ett börsnoterat företag på NASDAQ First North Growth Market och handlas även på 
OTCQX® Best Market. Vi utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter för den globala och 
snabbt växande marknaden inom djurhälsa, med fokus på katter, hundar och hästar. Vår breda 
produktportfölj inkluderar starka varumärken såsom NaturVet®, Innovet, Pet MD®, Rx Vitamins®, 

 och  , originalprodukten för god munhälsa.nutravet®, Rileys® ProDen PlaqueOff®

Med huvudkontor i Malmö säljs våra produkter i cirka 70 länder via onlinekanaler, djuraffärer, 
veterinärer och dagligvaruhandel. Vårt omfattande distributionsnät inkluderar dotterbolag i nio länder 
samt ett internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencare har under flera år haft en kraftig tillväxt, 
samtidigt som vi har bibehållit en hög lönsamhet
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